ГЕРБ
Муниципальное образование
«Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     26.10.2018     	       № 358
      п. Токсово

Об утверждении плана проведения плановых
проверок физических лиц на 2019 год на территории
муниципального образования «Токсовское
городское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области

            Руководствуясь Решением Совета депутатов муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 18.05.2017г. №11 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Токсовское городское поселение», Уставом муниципального образования «Токсовское городское поселение», администрация муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1.Утвердить план проведения проверок физических лиц на 2019 год на территории муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (приложение 1).
           2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте муниципального образования «Токсовское городское поселение» http://www.toksovo-lo.ru в сети Интернет и в газете «Вести Токсово».
           3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
           4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]И.о. главы администрации                                                                Д.М. Прохожев